INDICAÇÃO Nº 00610/2011
Solicita conserto no asfalto da Rua Manoel Lessa, em frente ao imóvel nº 451, Jardim Marieta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando o conserto no asfalto da Rua Manoel Lessa, em frente ao imóvel nº 451, Jardim Marieta.

JUSTIFICATIVA:

Há muitas reclamações dos moradores da referida rua, haja vista que o asfalto está se deteriorando dia-a-dia, causando inúmeros transtornos a todos, além de prejudicar o trânsito no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02694/2011
{ptna
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário